2

hominiis sunt, numerus mensu
eius apud te est. **C**onstituisti ter
minos ei⁹ qui p̄teriri nō poterūt
Recede paululū ab eo, vt que
scat donec optata veniat. **S**icut
mercennari⁹ dies eius. **R** Ne re
corderis peccata mea dñe, **D**uz ve
neris in dicare secul⁹ p ignem. **V.**
Non intres in iudiciū cum seruis
tuis dñe. **D**ū ve. **L**e. vi. **J**ob. viij
Quis mihi hoc tribuat ut in
inferno ptegas me, et absco-
dar me donec pertranseat furor
tuus: et constitutas mihi temp⁹
in quo recorderis mei. **D**utas
ne mortuus homo rursus vivat
Auctis dieb⁹ q̄b⁹ nūc milito, ex
pecto donec v̄iat simutatio mea
Ecocabis me, et ego respondet⁹

ib⁹. Operi ma
iges tertiaram
sus meos dinu
re percatis me
domine de vijs
tas eras conf
fens⁹ et redistis
te qui erant in
lamanus et
demptos nostros
vacante a⁹.
mine et erras
me respice, p
expectau to
mam mea qu
Seamus qui
ur anima in
to venia et ap
mini. **P**la.

tibi. Operi manuum tuarum portiges tñxteram. **C**u quidez gressus meos dñnumerasti. sed parte peccatis meis. **R.** Libera me domine de vijs inferni: Qui portas erreas confregisti et visitasti in ferni et redisti eis lumen ut viderent te qui erant in penit tenebray. **V.** Clamantes et dicentes aduenisti redemptor noster. **Q**ui. **L**etitia die vacante aii. Complaceat tibi domine ut eruas me ad adiuuandissime respice. **P. xxix.** Expectans expectavi dominum aii. **S**ana domine animam meam quia peccavi tibi. **P. xl.** Beatus qui intelligit. **Aii.** Sicut uit anima mea ad teum vivum quando veniam et apparebo ante faciem domini. **P. xli.** **Q**uoadmodum desis:

In memoria eterna erunt iusti
Ab auditione mala non timebūt
Pater noster. **Re. xv. Job. xvi.**

Sp̄irit⁹ me⁹ attenuabis. dies
mei breuiabunſ ⁊ solū mihi
superst⁹ sepulcrū. **Nō peccauit: ⁊ in**
amaritudinib⁹ moras ocl's me⁹.
Libera me ⁊ pone me iuxta te: et
cui⁹ vis⁹ man⁹ pugnet cōtra me.
Dies mei trāſierūt. cogitatiōes
mee dissipate sūt: torquētes cor
meū. **N**octē verterūt in diem. et
rursum post tenebras spero lucē.
Si sustinnero infernus domus
mea est: ⁊ tenebris stravi lectus
lum meū. **O**utredim⁹ dixi. **P**at
ter me⁹ es. m̄mea et soror mea
vermib⁹. **U**bi est ergo nūc p̄sto
latio mea ⁊ patiētia mea. **U**u es

dīe te⁹ me⁹
die ⁊ nō me p⁹
penbar me. ⁊
est redēpto n
ua me. ⁊ De
fac i vietur
Pell⁹ me⁹
cōsum⁹
me⁹ ⁊ derel
bia circa de
mini mei in
amic⁹ mei. q
me. Quare
i carib⁹ me
mibi tribua
mei. Quis
i libo stilo
v̄l celte scul
q̄ redēpt⁹

erna erunt iusti
a non nimis
2.12. Job.11.
temuauit diei
nī a soli mī
ō peccati
orat oēs me
ne iurta test
iet contraria
t. cogitatōes
torquētes ca
it in diem ei
as spēro lūc
enus domus
straui lectui
ri viri. Pū
et soror mea
go nūc pītol
mea. Lue.